de engenharia elétrica para executar serviços diversos como instalação, modificação, manutenção e 
extensão de rede elétrica, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras do Município de 
Tocantins/MG.  
CONTRATADO:  
- ALTERNATIVA ELÉTRICA UBÁ LTDA EPP 
CNPJ 07.660.272/0001-67 
Valor total de R$ 233.328,21 (duzentos e trinta e três mil, trezentos e vinte e oito reais e vinte e um 
centavos). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 04 de julho de 2025.